
年末年始の面会に関するお知らせ

日頃より、当施設の運営にご理解とご協力を

賜り、誠にありがとうございます。

年末年始のご面会、外出に関してお知らせい

たします。

12/28（土）～1/5（日）まで、面会は午後のみ

（16時まで）可能ですが、外出につきましては

祝日体制となるため、ご遠慮願います。

なお、風邪症状等ある方のご面会はお控えい

ただきますようお願い申し上げます。皆様の健

康管理のため、ご協力をよろしくお願いいたし

ます。

＊万一、感染症などが発生した場合には、急遽

ご面会を中止させていただく場合がございます。

ご了承ください。


